
ЩАСТИНСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЩАСТИНСЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

Новоайдар

Про затвердження районного плану 
заходів у рамках Всеукраїнської акції 
«16 днів проти насильства»

Керуючись пунктами 1 та 8 частини третьої статті 6 Закону України від 
03.02.2015 № 141-VIII «Про військово-цивільні адміністрації», Законом 
України «Про запобігання та протидію домашньому насильству», «Про 
забезпечення рівних прав та можливостей жінок і чоловіків», постанови 
Кабінету Міністрів України від 22.08.2018 №658 «Про затвердження Порядку 
взаємодії суб’єктів, що здійснюють заходи у сфері запобігання та протидії 
домашньому насильству і насильству за ознакою статі».
зобов’язую:

1. Затвердити районний план заходів у рамках Всеукраїнської акції 
«16 днів проти насильства» з 25 листопада по 10 грудня 2022 року, що 
додається.

2. Відповідальним виконавцям про результати проведеної роботи 
на виконання заходів щодо Всеукраїнської акції «16 днів проти насильства» 
інформувати управління соціального захисту населення Щастинської 
райдержадміністрації до 13 грудня.

3. Контроль за виконанням розпорядження покласти на 
заступника голови Олексащц 

Голова Щастинської район

Тетяна НОВИКОВА
державної адміністрації - н;
районної військової адмініс



ЗАТВЕРДЖЕНО
Розпорядженням голови
Щастинської районної
державної адміністрації

Районний план заходів
у рамках Всеукраїнської акції “16 днів проти насильства”

З 25 листопада до 10 грудня 2022 року. Ч.

№ Дата та місце 
проведення 

заходу

Кількість учасників Опис заходу Відповідальний 
структурний підрозділ

1 Листопад-грудень
2022 року

Новоайдарська селищна 
військова адміністрація (за 
згодою), Щастинська 
військова міська адміністрація 
(за згодою), Станично- 
Луганська селищна військова 
адміністрація (за згодою), 
Широківська сільська 
військова адміністрація (за 
згодою), Нижньотеплівська 
сільська військова 
адміністрація (за згодою).

Забезпечення у навчальних закладах району, 
закладах культури, на офіційних сайтах та 
ВЕБ-порталах інформаційної компанії з 
питань запобігання та протидії до різних форм 
насильства, привернення уваги до жорсткого 
поводження з дітьми, протидії торгівлі 
людьми, захисту прав жінок.

Управління соціального 
захисту населення
райдержадміністрації

2 Грудень 2022
року

Управління соціального
захисту населення
Щастинської районної
державної адміністрації_______

Проведення засідання районної
Координаційної ради з питань сім'ї, тендерної 
рівності, демографічного рівності,
демографічного розвитку та протидії торгівлі

Управління соціального 
захисту населення
райдержадміністрації



ЛЮДЬМИ

3 Листопад-грудень 
2022 року

Новоайдарська селищна 
військова адміністрація (за 
згодою), Щастинська 
військова міська адміністрація 
(за згодою), Станично- 
Луганська селищна військова 
адміністрація (за згодою), 
Широківська сільська 
військова адміністрація (за 
згодою), Нижньотеплівська 
сільська військова 
адміністрація (за згодою).

Забезпечення надання соціальних послуг 
різного соціального спрямування особам, які 
постраждали від домашнього насильства та 
насильства за ознаками статті

К

У правління соціального 
захисту населення рай 
держадміністрації

4 Листопад-грудень 
2022 року

Служба у справах дітей 
райдержадміністрації, 
Новоайдарська селищна
військова адміністрація (за 
згодою), Щастинська
військова міська адміністрація 
(за згодою), Станично-
Луганська селищна військова 
адміністрація (за згодою), 
Широківська сільська
військова адміністрація (за 
згодою), Нижньотеплівська 
сільська військова
адміністрація (за згодою).

Здійснення заходів щодо захисту прав дітей, 
які постраждали від насильства

Служба у справах дітей 
райдержадміністрації

5 Листопад-грудень 
2022 року

Новоайдарська селищна
військова адміністрація (за

Забезпечення надання першочергової
медичної допомоги особам постраждалим від

Управління соціального
захисту населення



-

згодою), Щастинська
військова міська адміністрація 
(за згодою), Станично- 
Луганська селищна військова 
адміністрація (за згодою), 
Широківська сільська
військова адміністрація (за 
згодою), Нижньотеплівська 
сільська військова
адміністрація (за згодою).

різних форм насильства та, у разі потреби, 
розміщувати їх у відповідних закладах 
охорони здоров'я

V

райдержадміністрації

6. Листопад-грудень 
2022 року

Управління соціального
захисту населення
райдержадміністрації, 
Новоайдарська селищна
військова адміністрація (за 
згодою), Щастинська
військова міська адміністрація 
(за згодою), Станично- 
Луганська селищна військова 
адміністрація (за згодою), 
Широківська сільська
військова адміністрація (за 
згодою), Нижньотеплівська 
сільська військова
адміністрація (за згодою).

Забезпечення координації та взаємодії 
суб'єктів, що здійснюють заходи у сфері 
запобігання та протидії домашньому 
насильству та насильству за ознаками статті.

Управління соціального 
захисту населення
райдержадміністрації

Начальник управління
соціального захисту населення Щастинської 
райдержадміністрації Михайло ПОМАЗАН


